
Información de Firmantes del Documento

JOSE VICENTE FERNANDEZ-CALVILLO TORRES - SECRETARIO DE DISTRITO Fecha Firma: 19/07/2022 13:00:39
FRANCISCO DE BORJA FANJUL FERNÁNDEZ-PITA - PRESIDENTE DEL PLENO Y CONCEJAL
PRESIDENTE DE LA JUNTA DEL DISTRITO DE PUENTE DE VALLECAS

Fecha Firma: 19/07/2022 13:38:31

URL de Verificación: https://intranet.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1JNNC8BM7OJPFFHQ

Adenda modificación acta Consejo de Proximidad 21 de junio de 2022

ADENDA MODIFICACIÓN ACTA SESIÓN ORDINARIA DEL SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 
2022 

Consejo de Proximidad – Distrito de Puente de Vallecas 

Martes 21 de junio de 2022 
17,00 horas 

Salón de Plenos de la Junta Municipal, sito en la Avda. de la Albufera, 42 1ªpl. 

En el acta de fecha 6 de Julio de 2022 correspondiente a la Sesión Ordinaria del segundo trimestre del 
año 2022 del Consejo de Proximidad del Distrito de Puente de Vallecas celebrado el 21 de junio de 
2022, se han advertido los siguientes errores, que quedan subsanados a través de la presente adenda:  

1. En el apartado de miembros asistentes, se omitió la referencia al Consejero de Proximidad. Se 
incluye a D. Manuel Martínez Lázaro, en calidad de Consejero de Proximidad. 

2. En el punto 3 “Presupuestos y planificación de las mesas del Consejo de Proximidad para el año 
2023”: 

DONDE DICE: “Si hubieran concedido el informe de la DG, habrían traído alguna propuesta” 
DEBE DECIR: “Si hubieran conocido el informe de la DG, habrían traído alguna propuesta”. 

El Secretario del Consejo de Proximidad 
Documento firmado electrónicamente en los términos 

fecha y hora expresados al pie de este escrito

Jose Vicente Fernández-Calvillo Torres 




   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       iikC5VMu+UXPlKINQ1TBMpnfTjA=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=FANJUL FERNÁNDEZ-PITA FRANCISCO DE BORJA - 51066040Z,givenName=FRANCISCO DE BORJA,SN=FANJUL FERNÁNDEZ-PITA,serialNumber=IDCES-51066040Z,T=PRESIDENTE DEL PLENO Y CONCEJAL PRESIDENTE DE LA JUNTA DEL DISTRITO DE PUENTE DE VALLECAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  numeroSerie 1481725894  NombreApellidosResponsable FRANCISCO DE BORJA FANJUL FERNÁNDEZ-PITA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  clasificacion 5  NIFResponsable 51066040Z  unidadOrganizativa CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO  nombreResponsable FRANCISCO DE BORJA  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable FANJUL FERNÁNDEZ-PITA  segundoApellidoResponsable FERNÁNDEZ-PITA  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable FANJUL  validoHasta 2026-01-20 mar 13:58:30 +0100  validoDesde 2021-01-20 mié 13:28:30 +0100  puesto PRESIDENTE DEL PLENO Y CONCEJAL PRESIDENTE DE LA JUNTA DEL DISTRITO DE PUENTE DE VALLECAS  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481725894    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481725894 CN=FANJUL FERNÁNDEZ-PITA FRANCISCO DE BORJA - 51066040Z,givenName=FRANCISCO DE BORJA,SN=FANJUL FERNÁNDEZ-PITA,serialNumber=IDCES-51066040Z,T=PRESIDENTE DEL PLENO Y CONCEJAL PRESIDENTE DE LA JUNTA DEL DISTRITO DE PUENTE DE VALLECAS,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     O1j7VIUU1v8zqkjN+/AiNwtkNMc= 2022-07-19T11:39:26.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2022-07-19T11:39:27.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      zi2lggpyxzAjooHTccy8typvyPw=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=FERNANDEZ-CALVILLO TORRES JOSE VICENTE - 05658713T,givenName=JOSE VICENTE,SN=FERNANDEZ-CALVILLO TORRES,serialNumber=IDCES-05658713T,T=SECRETARIO DE DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  numeroSerie 1481807343  NombreApellidosResponsable JOSE VICENTE FERNANDEZ-CALVILLO TORRES  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  clasificacion 5  NIFResponsable 05658713T  unidadOrganizativa CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO  nombreResponsable JOSE VICENTE  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable FERNANDEZ-CALVILLO TORRES  segundoApellidoResponsable TORRES  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable FERNANDEZ-CALVILLO  validoHasta 2026-08-11 mar 10:05:30 +0200  validoDesde 2021-08-11 mié 09:35:30 +0200  puesto SECRETARIO DE DISTRITO  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481807343    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481807343 CN=FERNANDEZ-CALVILLO TORRES JOSE VICENTE - 05658713T,givenName=JOSE VICENTE,SN=FERNANDEZ-CALVILLO TORRES,serialNumber=IDCES-05658713T,T=SECRETARIO DE DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     O1j7VIUU1v8zqkjN+/AiNwtkNMc= 2022-07-19T11:39:26.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2022-07-19T11:39:26.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      3Ej9X72CTbZK/QdjqrycKDFUcqI=    4ykGUubsfu13v8HBVt3ul4I7fVQ= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#





Adenda modificación acta Consejo de Proximidad 21 de junio de 2022


ADENDA MODIFICACIÓN ACTA SESIÓN ORDINARIA DEL SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 
2022 


Consejo de Proximidad – Distrito de Puente de Vallecas 


Martes 21 de junio de 2022 
17,00 horas 


Salón de Plenos de la Junta Municipal, sito en la Avda. de la Albufera, 42 1ªpl. 


En el acta de fecha 6 de Julio de 2022 correspondiente a la Sesión Ordinaria del segundo trimestre del 
año 2022 del Consejo de Proximidad del Distrito de Puente de Vallecas celebrado el 21 de junio de 
2022, se han advertido los siguientes errores, que quedan subsanados a través de la presente adenda:  


1. En el apartado de miembros asistentes, se omitió la referencia al Consejero de Proximidad. Se 
incluye a D. Manuel Martínez Lázaro, en calidad de Consejero de Proximidad. 


2. En el punto 3 “Presupuestos y planificación de las mesas del Consejo de Proximidad para el año 
2023”: 


DONDE DICE: “Si hubieran concedido el informe de la DG, habrían traído alguna propuesta” 
DEBE DECIR: “Si hubieran conocido el informe de la DG, habrían traído alguna propuesta”. 


El Secretario del Consejo de Proximidad 
Documento firmado electrónicamente en los términos 


fecha y hora expresados al pie de este escrito


Jose Vicente Fernández-Calvillo Torres 





				2022-07-19T13:00:38+0200

		FERNANDEZ-CALVILLO TORRES JOSE VICENTE - 05658713T





				2022-07-19T13:38:27+0200

		FANJUL FERNÁNDEZ-PITA FRANCISCO DE BORJA - 51066040Z









